Сельское поселение «Коротковское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «17» июля 2023 г.                                                                                    № 51
с. Барахоево

Об отмене на территории сельского поселения «Коротковское»
режима повышенной готовности.
[bookmark: _GoBack]
В связи с проведением восстановительных работ на участке региональной автодороги «Коротково-Менза» администрация сельского поселения «Коротковское» постановляет:

        1. Отменить на территории сельского поселения «Коротковское» с 17 июля 2023 года режим повышенной готовности.
        2. Признать утратившим силу: постановление администрации сельского поселения «Коротковское» №48 от 10 июля 2023 года «О введении повышенной готовности на территории сельского поселения «Коротковское»

 3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)

Глава сельского поселения «Коротковское»                        М.В. Шишмарева